
Naděžda K. (Háčkovaní NK) ID 120263 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.8.2024, 9:43

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky

 Moc děkuji za projevenou důvěru!Doba dodání se může dle potřeby prodloužit nebo zkrátit.Podklady k platbě posílám než na
Vaší objednávce začnu pracovat.Pokud nezaplatíte nebo nereagujete na mail,jste automaticky s pořadníku vyškrtnutá!!!

 Jsem maminka dvou děti,na mateřské dovolené a proto háčkuji jen ve volném čase.Někdy i mé děti onemocní a nemůžu
okamžitě odpovědět na Vaše dotazy.Proto se může stát,že se doba dodání prodlouží.

 Moc děkuji za pochopení a těším se na Vaše objednávky.
 S pozdravem Naďa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

